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Pasi Jezusi u ringjall, Ai i vizitoi nefitët. Ngjyrosi ata që janë pranë tempullit.

3 Nefi 11

Përse Jezusi u kërkoi njerëzve të preknin anën, duart dhe këmbët e Tij?




